
ÚSTNÍ MATURITNÍ  ZKOUŠKY  - třída GD4.  
                                                                 GRAFICKÝ DESIGN 

 

Čtvrtek 3. června 2021 
 

7:30  antig. testování maturantů (suterén budovy A) 

 

8:00 zahájení ústních zkoušek (nutná účast všech uchazečů dne) – učebna č. 19 

                                                                                    

Dopolední část:  8:10 – 11:15   

Jméno 

uchazeče 

Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava 

Zkouška Zkouška Zkouška Zkouška 

Dominika 

Čikalová x 
 

DVK 
8:30 – 8:45 

TTP 
9:45 – 10:00 

 
 

 8:45 – 9:00 10:00 – 10:15  

Karolína 
Kadlecová 

x 
 DVK 8:45 – 9:00  TTP 10:00 – 10:15 

 
 

 9:00 – 9:15 10:15 – 10:30  

Michaela 
Palangariová 

x 
 DVK 9:00 – 9:15 TTP 10:15 – 10:30 

 
 

 9:15– 9:30 10:30 – 10:45  

Sára 

Pařízková 
x 

 DVK 9:15 – 9:30 TTP 10:30 – 10:45 
 

 

 9:30 – 9:45 10:45 – 11:00  

Karin 

Rujbrová 
CJL 

8:10 – 8:30 DVK 9:30 – 9:45 TTP 10:45 – 11:00 
 

 

8:30 – 8:45 9:45 – 10:00 11:00 – 11:15  

 
11:15 – 11:25  Porada zkušební komise 

11:25              Vyhlášení výsledků 

      

Odpolední část 12:00 – 14:45  

Jméno 

uchazeče 

Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava 

Zkouška Zkouška Zkouška Zkouška 

Marie  

Procházková x 
 

DVK 
12:00 -12:15 

TTP 
13:15 – 13:30 

 
 

 12:15 – 12:30 13:30 – 13:45  

Savelyev 

Nikita 
SPUO-2 

 DVK 12:17 – 12:40 TTP 13:32 – 13:55 
 

 

 12:40 -12:55 13:55– 14:10  

Michaela 

Vacovská 
SPUO-1 

 DVK 12:40 -13:00 TTP 13:55 – 14:15 
 

 

 13:00 – 13:15 14:15 – 14:30  

Natálie 

Veitová 
x 

 DVK 13:00 – 13:15 TTP 14:15 – 14:30 
 

 

 13:15 - 13:30 14:30 – 14:45  

Sára 

Piskořová x 
 

 
 

 
 

 
 

Omluvena    

 
14:45 – 14:55  Porada zkušební komise 

14:55              Vyhlášení výsledků 

 

Pozn.: Ve výše uvedených rozpisech může dojít k časovým posunům z důvodu  

             nepřítomnosti maturanta/-ů u zkoušky/-ek. 

 

 



ÚSTNÍ MATURITNÍ  ZKOUŠKY  - třída GD4.  
                                                                 GRAFICKÝ DESIGN 

 

Pátek 4. června 2021 
 

7:25  antig. testování maturantů (suterén budovy A) 

 

7:50 zahájení ústních zkoušek (nutná účast všech uchazečů dne) – učebna č. 19 

 
                                                                

Dopolední část:  8:00 – 11:45  

Jméno 

uchazeče 

Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava 

Zkouška Zkouška Zkouška Zkouška 

Aneta 

Blahníková 
CJL 

8:00 – 8:20 
AJ 

9:00 – 9:20 
DVK 

10:00 – 10:15 
TTP 

10:45 – 11:00 

8:20 – 8:35 9:20 – 9:35 10:15 – 10:30 11:00 – 11:15 

Natálie 

Bledyová 
CJL 

8:20 – 8:40 
AJ 

9:20 – 9:40  DVK 10:15 – 10:30 
TTP 

11:00 – 11:15 

8:40– 8:55 9:40 – 9:55 10:30 – 10:45 11:15 – 11:30 

Tomáš 

Hájek 
CJL 

8:40 – 9:00 
AJ 

9:40 – 10:00  DVK 10:30 – 10:45 
TTP 

11:15 - 11:30 

9:00– 9:15 10:00 – 10:15 10:45 – 11:00 11:30 – 11:45 

X x  
x 

 
   x 

 
x 

 

    

 

11:45 – 11:55  Porada zkušební komise 

11:55   Vyhlášení dopoledních výsledků 

 

      

Odpolední část 12:20 – 15:45  

Jméno 

uchazeče 

Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava 

Zkouška Zkouška Zkouška Zkouška 

Dita 

Lukešová x 
x 

AJ 
12:45 – 13:05 

DVK 
13:50 – 14:05 

TTP 
14:40 – 14:55 

 13:05 – 13:20 14:05 – 14:20 14:55 – 15:10 

Michal 

Lupoměský 
x 

x 
AJ 

13:05 – 13:25 
DVK 

14:05 – 14:20 
TTP 

14:55 – 15:10 

 13:25 – 13:40 14:20 – 14:35 15:10 – 15:25 

Sofie    SPUO-1 

Riskova 
CJL 

12:20– 12:45 
AJ 

13:25– 13:50 
DVK 

14:20 – 14:40 
TTP 

15:10 – 15:30 

12:45 – 13:00 13:50 – 14:05 14:40 – 14:55 15:30 – 15:45 

 

 

15:45 – 15:55  Porada zkušební komise 

15:55   Vyhlášení odpoledních výsledků  

 

 

Pozn.: Ve výše uvedených rozpisech může dojít k časovým posunům z důvodu  

             nepřítomnosti maturanta/-ů u zkoušky/-ek. 

 

 



ÚSTNÍ MATURITNÍ  ZKOUŠKY  - třída GD4.  
                                                                 GRAFICKÝ DESIGN 

 

Pondělí 7. června 2021 
 

7:30  antig. testování maturantů (suterén budovy A) 

 

8:00 zahájení ústních zkoušek (nutná účast všech maturantů dne) – učebna č. 19 

                                 

                                                    

Dopolední část:  8:10 – 13:25  

Jméno 

uchazeče 

Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava 

Zkouška Zkouška Zkouška Zkouška 

Veronika 

Kernerová 
CJL 

8:10 – 8:30 
AJ 

9:35 – 9:55 
DVK 

11:00 – 11:15 
TTP 

12:05 -  12:20 

8:30 – 8:45 9:55 – 10:10 11:15 – 11:30 12:20 – 12:35 

Sára 

Nájemníková 
CJL 

8:30 – 8:50 AJ 9:55 – 10:15  DVK 11:15 - 11:30 
TTP 

12:20 – 12:35 

8:50– 9:05 10:15 – 10:30 11:30 – 11:45 12:35 -  12:50 

Jan 

Schäfer 
CJL 

8:50 – 9:10 AJ 10:15 – 10:35  DVK 11:30 – 11:45 
TTP 

12:35 – 12:50 

9:10 – 9:25 10:35 – 10:50 11:45 – 12:00 12:50 – 13:05 

Jakub    SPUO-1 

Urban 
CJL 

9:10 – 9:35 AJ 10:35 – 11:00  DVK 11:45 – 12:05 
TTP 

12:50 – 13:10 

9:35– 9:50 11:00 – 11:15 12:05 -  12:20 13:10 – 13:25 

 

13:25 – 13:35  Porada zkušební komise 

13:35   Vyhlášení dopoledních výsledků 

 

      

Odpolední část 14:00 – 17:00  

Jméno 

uchazeče 

Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava Předmět Příprava 

Zkouška Zkouška Zkouška Zkouška 

Anna Marie  

Thořová   
SPUO-1 

x 
AJ 

14:00 – 14:25 
DVK 

15:05 – 15:25 
TTP 

15:55 – 16:15 

 14:25 – 14:40 15:25– 15:40 16:15 – 16:30 

Irena 

Petrolínová 
x 

x 
AJ 

14:25– 14:45 
DVK 

15:25 – 15:40 
TTP 

16:15 – 16:30 

 14:45 – 15:00 15:40 – 15:55 16:30 – 16:45 

Sarah 

Vokina 
x 

x 
AJ 

14:45 – 15:05 
DVK 

15:40 – 15:55 
TTP 

16:30 – 16:45 

 15:05 – 15:20 15:55 – 16:10 16:45 – 17:00 

 

 

17:00 – 17:10  Porada zkušební komise 

17:10   Vyhlášení odpoledních výsledků  

 

 

Pozn.: Ve výše uvedených rozpisech může dojít k časovým posunům z důvodu  

             nepřítomnosti maturanta/-ů u zkoušky/-ek. 

 

 


